Projecte constructiu per la millora de l’eficiència de la xarxa d’abastament del nucli 

del T.M de Massanes. Lot 1: Nucli de Massanes, amb expedient número X2025000186, es 

compromet a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat 

total de: 

280.512,45 € (dos cents vuitanta mil cinc cents dotze euros amb quaranta-cinc cèntims), de les quals 

231.828,47 € (dos cens trenta-un mil vuit cents vint-i-vuit euros amb quaranta-set cèntim), es 

corresponen al preu del contracte i 48.683,98€ (quaranta-vuit mil sis cents vuitanta-tres euros amb 

noranta-vuit cèntims) corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 

- Oferta relativa a altres criteris de valoració automàtica (fins a 10 punts): 

Reducció termini d’execució Puntuació Oferta (X) 

30 dies 10 punts x 

20 dies 5 punts